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„The Protein Folding Problem: Structure and
Folding Pathways”

Profesor Harold A. Scheraga jest światowej sławy chemikiem, ekspertem w dziedzinie teoretycznych
i eksperymentalnych badań nad strukturą, dynamiką i funkcją polipeptydów i białek. Jego osiągnięcia
naukowe były wielokrotnie doceniane, profesor Scheraga jest min. laureatem Medalu
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Lindestroma-Langa i Medalu Paulinga, a także doktoratów honorowych: Izraelskiego Instututu
Technologii, Uniwersytetu San Luis (Argentyna) i Uniwersytetu w Rochester (U.S.A.), a także
Uniwersytetu Gdańskiego. Jest członkiem m.in. Narodowej Akademii Nauk USA, Amerykańskiej
Akademii Sztuk i Nauk, Węgierskiego Towarzystwa Biofizycznego, Japońskiego Towarzystwa Nauk
o Polimerach. Profesor Scheraga jest współautorem ponad 1200 publikacji i członkiem zespołów
redakcyjnych, wielu znaczących czasopism naukowych jak:. Biochemistry, Journal of Computational
Chemistry, a także gdańskiego czasopisma naukowego TASK Quarterly.

Konwersatorium odbędzie się w czwartek, 29 października 2009 r. o godz. 16:15 w sali 134 Gmachu
Głównego Politechniki Warszawskiej. Po wykładzie odbędzie się tradycyjne spotkanie i dyskusja przy
kawie.
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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